
Základní škola Chomutov, Školní 1480

Smlouva o pronájmu tělocvičny

Mezi: správcem: Základní škola Chomutov, Skoku 1480
Zastoupeným ředitelkou školy: Mgr. Vlastou Markovou

a uživatelem:

Škola boje Chomutov, z.s., 1C: 06350682, Selská 3765/8
Chomutov,4tn 01

Místo pronájmu: malá tělocvična ve Skolili ulici

Den:ponděU 17:30-19:00
úterý 17:30 -18:30
středa 17:30-19:00
čtvrtek 17:30-19:30
pátek 17:30-19:00

Částka za pronájem: malá TV-.2QO Kč/hodina

Pronájem na období: od 10.9.2019 - 30.6.2020

U. Finaační úhrada:

"Částku za pronájem tělocvičny je také možno zaplatit v kanceláři školy.
Platba vždy jednou měsíčně.



m.

Povinnosti smluvních stran:
A/ Správce: l. Zajistit vsftj.p v určené době do pronajaté tělocvičny.

2. Dbát na způsobilý stav pronajaté tělocvičny.
3. Upozornit včas na případné iizavření tělocvičny/ revize, karanténa, havárie/.
4. Předat vstupní cíp od zadního vchodu do tělocvičny.

B/ Uživatel: l. Dodržovat vmtmí řád v tělocvičně.
2. Dbát na pořádek v tělocvičně.
3. Nahlásit a uhradit způsobenou škodu.
4. V případě úrazu nelze uplatňovat vůči správci finanční postih.
5. Zákaz používání bmslí v prostom tělocvičen.
6. Zákaz kouření a požívám aTkoholu v prostom tělocvičen.
7. Uživatel je povinen dodržovat základní povinnosti vyplývající ze zákona

o požární ochraně.
8. Uživatel byl seznámen s bezpečnostními předpisy platiiými v areálu

tělocvičen.
9. Po dobu pronájmu je zakázáno nechávat otevřené dveře.
10. Odchod a příchod do prostoru tělocvičen je nutno vždy označit cípem.
11. Uživatel je povinen uhradit všechny hodiny, které jsou uvedeny

ve smlouvě.

12. Prostory v areálu tělocvičen jsou uživateli k dispozici 15 minut
před započetím pronájmu a 15 minut po skončení pronájmu .
Každá další započatá hodina bude účtována.

rv.

Platby za pronájem budou po skončem vyúčtovány. V případě nezaplacem částky
za pronájem bude uživateli vystavena faktura a znemožněn pnstup do prostoru tělocvičen.

Dočasné užívání pronajatého imsta může být zrušeno- vypovězeno kterýmkoliv
z účastruJm smlouvy, nebudou-li dodrženy smluvm podmínky některé ze smluvních stran.

Za předměty přinesené pro čiimost uživatele škola němčí a nenose při jejich
ztrátě hmotiiou odpovědnost.

Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv a smluvní strany souhlasí se
zveřejněním v plném rozsahu včetně osobmch údajů.

Poplatek za cíp: 150 Kč uhrazen. Při navrácení cípu se částka vrací.
Předán klíč od šatny.

V Chomutově: 10.9.2019
SÍÍĚ ii.itUt.iaa.s.


